
 

 

UCHWAŁA NR 158/XXVI/2012 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie nazwania ronda w mieście Koziegłowy imieniem Walentego Roździeńskiego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy  

uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje się imię Walentego Roździeńskiego rondu u zbiegu ulic Warszawskiej i Częstochowskiej 

w mieście Koziegłowy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

i Miasta Koziegłowy  

 

 

Joanna Kołodziejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2013 r.

Poz. 1248


		2013-02-05T14:14:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




